
Preisliste aller beim FLSV verfügbaren passiven Kompaktlautsprecher

Alle Angaben beziehen sich auf je ein Paar.

Der Einfachheit und der eindeutigeren Übersicht halber sind alle Preise auf die nächsthöhere 5er-Stelle aufgerundet.

Es sind lediglich die Serien der Hersteller aufgeführt, aus denen der FLSV auch Modelle tatsächlich in der Vorführung bereithält!

Druckfehler vorbehalten!

Sortierung nach Alphabet (Sortierung nach Preislage siehe unten!)

ATC SCM 7, 1.Generation! Kirsche 990,00 €       SCM 7

ATC SCM 11, 1.Generation! Esche schwarz 1.550,00 €    SCM 11

Cabasse Antigua MT32 Ebenholz oder Nussbaum, foliert 550,00 €       Antigua MT32

Cabasse Antigua MT32 hochglänzend schwarz 600,00 €       Antigua MT32

Cabasse Minorca MC40 Mahagoni oder Eiche schwarz furniert 800,00 €       Minorca MC40

Cabasse Minorca MC40 LE Hochglanz schwarz 1.000,00 €    Minorca MC40 LE

Cabasse Bora Hochglanz schwarz, Kirschbaum 2.500,00 €    Bora

Cabasse Murano hochglänzend schwarz lackiert und Palisander furniert und hochglänzend lackiert 4.500,00 €    Murano

DALI Zensor Pico foliert Esche schwarz, Walnuss hell, weiß 240,00 €       Zensor Pico

DALI Zensor 1 foliert Esche schwarz, Walnuss hell, weiß 290,00 €       Zensor 1

DALI Zensor 3 foliert Esche schwarz, Walnuss hell, weiß 420,00 €       Zensor 3

DALI Opticon 1 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 700,00 €       Opticon 1

DALI Opticon 2 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 900,00 €       Opticon 2

DALI Menuet schwarz oder weiß hochglänzend, weiß seidenmatt, Kirschbaum und Walnuss 1.060,00 €    Menuet

DALI Rubicon 2 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 1.800,00 €    Rubicon 2

DALI Epicon 2 Hochglanz schwarz oder weiß, Ruby Makassar und Walnuss hochglänzend 4.600,00 €    Epicon 2

DALI Fazon LCR Hochglanz schwarz oder weiß 940,00 €       Fazon LCR

http://www.atcloudspeakers.co.uk/hi-fi/loudspeakers/discontinued-loudspeakers/scm7/
http://www.atcloudspeakers.co.uk/hi-fi/loudspeakers/entry-series/scm11/
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/antigua-mt31/
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/antigua-mt31/
http://www2.cabasse.com/cabfx2012/mc40-majorca-java-minorca-cabrera-formentera-mercure-3?lang=de
http://www2.cabasse.com/cabfx2012/mc40-majorca-java-minorca-cabrera-formentera-mercure-3?lang=de
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/bora-2/
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/murano-3/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/zensor/zensor-pico/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/zensor/zensor-1/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/zensor/zensor-3/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/opticon/opticon-1/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/opticon/opticon-2/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/menuet/dali-menuet/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/rubicon/rubicon-2/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/epicon/epicon-2/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/fazon/fazon-lcr/


DALI Fazon Micro Hochglanz schwarz oder weiß 360,00 €       Fazon Micro

Dynaudio Emit M10 matt weiß und matt schwarz lackiert 600,00 €       Emit M10

Dynaudio Emit M20 matt weiß und matt schwarz lackiert 700,00 €       Emit M20

Dynaudio Excite X14 Echtholzfurnier Nussbaum, Palisander, seidenmatt weiß, seidenmatt schwarz 990,00 €       Excite 14

Dynaudio Excite X18 Echtholzfurnier Nussbaum, Palisander, seidenmatt weiß, seidenmatt schwarz 1.400,00 €    Excite 18

Dynaudio Contour S 1.4 LE Bubinga, Nussbaum, Mocca, Klavierlack schwarz 2.400,00 €    Contour S 1.4 LE

Dynaudio Contour 20 Eiche weiß, Walnuss matt 4.500,00 €    Contour 20

Dynaudio Contour 20 Klavierlack weiß oder schwarz 4.950,00 €    Contour 20

Dynaudio Contour 20 Bubinga 5.175,00 €    Contour 20

KEF Q100 Eiche schwarz, Nussbaum, weiß 560,00 €       Q100

KEF Q300 Eiche schwarz, Nussbaum, weiß 700,00 €       Q300

KEF R100 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Palisander, Nussbaum 900,00 €       R100

KEF R300 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Palisander, Nussbaum 1.300,00 €    R300

KEF LS 50 Titanium Grey, Racing ​Red, Frosted Black, Hochglanz pianoweiß und schwarz 1.200,00 €    LS50

KEF Reference 1 Piano-Lack schwarz, Rosenholz und Walnuss hochglänzend lackiert 7.000,00 €    Reference 1

Piega Classic 3.0 weiß und schwarz Hochglanz 1.000,00 €    Classic 3.0

Piega Classic 3.0 Makassar Hochglanz 1.440,00 €    Classic 3.0

Piega Premium 1 Korpus silber - Lochgitter silber oder schwarz 1.500,00 €    Premium 1

Piega Premium 1.2 Gehäuse Aluminium, Abdeckung silber oder schwarz 1.700,00 €    Premium 1.2

Piega Premium 1.2 Gehäuse schwarz eloxiert, Abdeckung weiß oder schwarz 1.900,00 €    Premium 1.2

Pro-Ject Speaker Box 4 glänzend weiß, rot und schwarz 220,00 €       Speaker Box 4

Pro-Ject Speaker Box 5 glänzend weiß, rot und schwarz 260,00 €       Speaker Box 5

PSB Alpha B1 Siena, schwarz foliert 300,00 €       Alpha B1

Q Acoustics 3010 Graphit oder Nussbaum foliert 240,00 €       3010

http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/fazon/fazon-mikro/
http://www.dynaudio.de/home-audio/emit/
http://www.dynaudio.de/home-audio/emit/
http://www.dynaudio.de/home-audio/excite/
http://www.dynaudio.de/home-audio/excite/
http://www.dynaudio.de/home-audio/contour/
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/q_series/fact_sheets/Bookshelf/Q100/index.html
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/q_series/fact_sheets/Bookshelf/Q300/index.html
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/r_series/fact_sheet/Bookshelf/r100/index.html
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/r_series/fact_sheet/Bookshelf/r300/index.html
http://www.kef.com/html/de/showroom/flagship_hi-fi_series/LS50/overview/
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/THE_REFERENCE/fact_sheet/Bookshelf/REFERENCE_1/index.html
http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/classic/classic-30-classic3/
http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/classic/classic-30-classic3/
http://www.piega.ch/d/produkte/premium1.htm
http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/premium/ab-aufs-regal-premium12/
http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/premium/ab-aufs-regal-premium12/
http://www.audiotra.de/8fb98b1e2734442f337c7b5d1ae87d30/startseite/marken/pro-ject-box-design/lautsprecher/speaker-box-4/
http://www.audiotra.de/8fb98b1e2734442f337c7b5d1ae87d30/startseite/marken/pro-ject-box-design/lautsprecher/speaker-box-5/
http://www.psb-lautsprecher.de/de/produkte/alpha/alpha-b1/
http://www.qacoustics.co.uk/3010-stereo-speaker.htm


Q Acoustics 3010 Hochglanz weiß, Hochglanz schwarz, Lederlook schwarz 300,00 €       3010

Q Acoustics 3020 Graphit oder Nussbaum foliert 320,00 €       3020

Q Acoustics 3020 Hochglanz weiß, Hochglanz schwarz, Lederlook schwarz 400,00 €       3020

Q Acoustics Concept 20 Hochglanz weiß, Hochglanz schwarz 500,00 €       Concept 20

Triangle LN01 hochglänzend weiß oder schwarz 500,00 €       LN01

Triangle Titus EZ Nussbaum 800,00 €       Titus EZ

Triangle Titus EZ hochglänzend weiß oder schwarz 900,00 €       Titus EZ

Triangle Comète EZ Nussbaum 1.060,00 €    Comète EZ

Triangle Comète EZ hochglänzend weiß oder schwarz 1.200,00 €    Comète EZ

Triangle Signature Theta Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 3.300,00 €    Theta

Wharfedale Diamond 210 Walnuss, matt weiß, Struktur schwarz foliert 250,00 €       Diamond 210

Wharfedale Diamond 220 Walnuss, matt weiß, Struktur schwarz foliert 300,00 €       Diamond 220

Wharfedale Reva-1 Piano weiß, Piano schwarz, Rosenholz 700,00 €       Reva-1

Wharfedale Reva-2 Piano weiß, Piano schwarz, Rosenholz 900,00 €       Reva-2

Wharfedale Jade 1 Esche schwarz, Kirsche antik, Rosenholz 800,00 €       Jade 1

Wharfedale Jade 1 Klavierlack schwarz und weiß 1.000,00 €    Jade 1

Wharfedale Jade 1 Rosenholz Klavierlack 1.200,00 €    Jade 1

Wharfedale Jade 3 Esche schwarz, Kirsche antik, Rosenholz 1.040,00 €    Jade 3

Wharfedale Jade 3 Klavierlack schwarz und weiß 1.300,00 €    Jade 3

Wharfedale Jade 3 Rosenholz Klavierlack 1.500,00 €    Jade 3

Wharfedale Denton Anniversary 80 Vintage Mahagoni 700,00 €       Anniversary 80 Denton

Yamaha NS-B 700 Piano Black Finish, Piano White Finish, Birke braun 580,00 €       NS-B 700

Yamaha NS-B901 Klavierlack weiß oder schwarz 1.400,00 €    NS-B901

Yamaha NS-B951 Klavierlack weiß oder schwarz 1.600,00 €    NS-B951

Sortierung nach Preislage

http://www.qacoustics.co.uk/3010-stereo-speaker.htm
http://www.qacoustics.co.uk/3020-stereo-speaker.htm
http://www.qacoustics.co.uk/3020-stereo-speaker.htm
http://www.qacoustics.co.uk/about/concept-20-hifi-speakers.htm
http://triangle-fr.com/elara/ln01
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_titusez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_titusez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_cometeez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_cometeez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_theta
http://www.wharfedale.co.uk/product.php?pid=75
http://www.wharfedale.co.uk/product.php?pid=76
http://www.wharfedale.co.uk/product.php?pid=95
http://www.wharfedale.co.uk/product.php?pid=96
http://www.feecreative.com/demo/wharfdale/product.php?pid=4
http://www.feecreative.com/demo/wharfdale/product.php?pid=4
http://www.feecreative.com/demo/wharfdale/product.php?pid=4
http://www.iad-audio.de/?id=694
http://www.iad-audio.de/?id=694
http://www.iad-audio.de/?id=694
http://www.wharfedale.co.uk/product-list.php?cid=10
http://de.yamaha.com/de/products/audio-visual/speaker-systems/home-speaker-systems/ns-b700__g/?mode=model
http://de.yamaha.com/de/products/audio-visual/speaker-systems/bookshelf-speakers/ns-b901_w/?mode=model
http://de.yamaha.com/de/products/audio-visual/speaker-systems/bookshelf-speakers/ns-b951_w/?mode=model


bis 500.- €

Pro-Ject Speaker Box 4 glänzend weiß, rot und schwarz 220,00 €       Speaker Box 4

DALI Zensor Pico foliert Esche schwarz, Walnuss hell, weiß 240,00 €       Zensor Pico

Q Acoustics 3010 Graphit oder Nussbaum foliert 240,00 €       3010

Wharfedale Diamond 210 Walnuss, matt weiß, Struktur schwarz foliert 250,00 €       Diamond 210

Pro-Ject Speaker Box 5 glänzend weiß, rot und schwarz 260,00 €       Speaker Box 5

DALI Zensor 1 foliert Esche schwarz, Walnuss hell, weiß 290,00 €       Zensor 1

Wharfedale Diamond 220 Walnuss, matt weiß, Struktur schwarz foliert 300,00 €       Diamond 220

PSB Alpha B1 Siena, schwarz foliert 300,00 €       Alpha B1

Q Acoustics 3010 Hochglanz weiß, Hochglanz schwarz, Lederlook schwarz 300,00 €       3010

Q Acoustics 3020 Graphit oder Nussbaum foliert 320,00 €       3020

DALI Fazon Micro Hochglanz schwarz oder weiß 360,00 €       Fazon Micro

Q Acoustics 3020 Hochglanz weiß, Hochglanz schwarz, Lederlook schwarz 400,00 €       3020

DALI Zensor 3 foliert Esche schwarz, Walnuss hell, weiß 420,00 €       Zensor 3

von 500.- € bis 800.- €

Q Acoustics Concept 20 Hochglanz weiß, Hochglanz schwarz 500,00 €       Concept 20

Triangle Elara LN01 hochglänzend weiß oder schwarz 500,00 €       Elara LN01

Cabasse Antigua MT32 Ebenholz oder Nussbaum, foliert 550,00 €       Antigua MT32

KEF Q100 Eiche schwarz, Nussbaum, weiß 560,00 €       Q100

Yamaha NS-B 700 Piano Black Finish, Piano White Finish, Birke braun 580,00 €       NS-B 700

Dynaudio Emit M10 matt weiß und matt schwarz lackiert 600,00 €       Emit M10

Cabasse Antigua MT32 hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 650,00 €       Antigua MT32

DALI Opticon 1 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 700,00 €       Opticon 1

Dynaudio Emit M20 matt weiß und matt schwarz lackiert 700,00 €       Emit M20

KEF Q300 Eiche schwarz, Nussbaum, weiß 700,00 €       Q300

Wharfedale Reva-1 Piano weiß, Piano schwarz, Rosenholz 700,00 €       Reva-1

Wharfedale Denton Anniversary 80 Vintage Mahagoni 700,00 €       Anniversary 80 Denton

Cabasse Minorca MC40 Mahagoni oder Eiche schwarz furniert 800,00 €       Minorca MC40

Triangle Titus EZ Nussbaum 800,00 €       Titus EZ

Wharfedale Jade 1 Esche schwarz, Kirsche antik, Rosenholz 800,00 €       Jade 1

http://www.audiotra.de/8fb98b1e2734442f337c7b5d1ae87d30/startseite/marken/pro-ject-box-design/lautsprecher/speaker-box-4/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/zensor/zensor-pico/
http://www.qacoustics.co.uk/3010-stereo-speaker.htm
http://www.wharfedale.co.uk/product.php?pid=75
http://www.audiotra.de/8fb98b1e2734442f337c7b5d1ae87d30/startseite/marken/pro-ject-box-design/lautsprecher/speaker-box-5/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/zensor/zensor-1/
http://www.wharfedale.co.uk/product.php?pid=76
http://www.psb-lautsprecher.de/de/produkte/alpha/alpha-b1/
http://www.qacoustics.co.uk/3010-stereo-speaker.htm
http://www.qacoustics.co.uk/3020-stereo-speaker.htm
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/fazon/fazon-mikro/
http://www.qacoustics.co.uk/3020-stereo-speaker.htm
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/zensor/zensor-3/
http://www.qacoustics.co.uk/about/concept-20-hifi-speakers.htm
http://triangle-fr.com/elara/ln01
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/antigua-mt31/
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/q_series/fact_sheets/Bookshelf/Q100/index.html
http://de.yamaha.com/de/products/audio-visual/speaker-systems/home-speaker-systems/ns-b700__g/?mode=model
http://www.dynaudio.de/home-audio/emit/
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/antigua-mt31/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/opticon/opticon-1/
http://www.dynaudio.de/home-audio/emit/
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/q_series/fact_sheets/Bookshelf/Q300/index.html
http://www.wharfedale.co.uk/product.php?pid=95
http://www.wharfedale.co.uk/product-list.php?cid=10
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/minorca-2/
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_titusez
http://www.feecreative.com/demo/wharfdale/product.php?pid=4


von 850.- € bis 1300.- €

DALI Opticon 2 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 900,00 €       Opticon 2

KEF R100 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Palisander, Nussbaum 900,00 €       R100

Triangle Titus EZ hochglänzend weiß oder schwarz, Nussbaum 900,00 €       Titus EZ

Wharfedale Reva-2 Piano weiß, Piano schwarz, Rosenholz 900,00 €       Reva-2

DALI Fazon LCR Hochglanz schwarz oder weiß 940,00 €       Fazon LCR

ATC SCM 7, 1.Generation! Kirsche 990,00 €       SCM 7

Dynaudio Excite X14 Echtholzfurnier Nussbaum, Palisander, seidenmatt weiß, seidenmatt schwarz 990,00 €       Excite 14

Cabasse Minorca MC40 LE hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 1.000,00 €    Minorca MC40 LE

Piega Classic 3.0 weiß und schwarz Hochglanz 1.000,00 €    Classic 3.0

Wharfedale Jade 1 Klavierlack schwarz und weiß 1.000,00 €    Jade 1

Wharfedale Jade 3 Esche schwarz, Kirsche antik, Rosenholz 1.040,00 €    Jade 3

DALI Mentor Menuet schwarz oder weiß seidenmatt, Kirschbaum 1.060,00 €    Menuet

Triangle Comète EZ Nussbaum 1.060,00 €    Comète EZ

KEF LS 50 Titanium Grey, Racing ​Red, Frosted Black, Hochglanz pianoweiß und schwarz 1.200,00 €    LS50

Triangle Comète EZ Nussbaum 1.200,00 €    Comète EZ

Wharfedale Jade 1 Rosenholz Klavierlack 1.200,00 €    Jade 1

von 1300.- € bis 2000.- €

KEF R300 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Palisander, Nussbaum 1.300,00 €    R300

Wharfedale Jade 3 Klavierlack schwarz und weiß 1.300,00 €    Jade 3

Dynaudio Excite X18 Echtholzfurnier Nussbaum, Palisander, seidenmatt weiß, seidenmatt schwarz 1.400,00 €    Excite 18

Yamaha NS-B901 Klavierlack weiß oder schwarz 1.400,00 €    NS-B901

Piega Classic 3.0 Makassar Hochglanz 1.440,00 €    Classic 3.0

Piega Premium 1 Korpus silber - Lochgitter silber 1.500,00 €    Premium 1

Wharfedale Jade 3 Rosenholz Klavierlack 1.500,00 €    Jade 3

ATC SCM 11, 1.Generation! Esche schwarz 1.550,00 €    SCM 11

Yamaha NS-B951 Klavierlack weiß oder schwarz 1.600,00 €    NS-B951

Piega Premium 1.2 Gehäuse Aluminium, Abdeckung silber oder schwarz 1.700,00 €    Premium 1.2

DALI Rubicon 2 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 1.800,00 €    Rubicon 2

Piega Premium 1.2 Gehäuse schwarz eloxiert, Abdeckung weiß oder schwarz 1.900,00 €    Premium 1.2

http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/opticon/opticon-2/
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/r_series/fact_sheet/Bookshelf/r100/index.html
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_titusez
http://www.wharfedale.co.uk/product.php?pid=96
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/fazon/fazon-lcr/
http://www.atcloudspeakers.co.uk/hi-fi/loudspeakers/discontinued-loudspeakers/scm7/
http://www.dynaudio.com/home-audio/excite/
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/minorca-2/
http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/classic/classic-30-classic3/
http://www.feecreative.com/demo/wharfdale/product.php?pid=4
http://www.iad-audio.de/?id=694
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/menuet/dali-menuet/
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_cometeez
http://www.kef.com/html/de/showroom/flagship_hi-fi_series/LS50/overview/
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_cometeez
http://www.feecreative.com/demo/wharfdale/product.php?pid=4
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/r_series/fact_sheet/Bookshelf/r300/index.html
http://www.iad-audio.de/?id=694
http://www.dynaudio.de/home-audio/excite/
http://de.yamaha.com/de/products/audio-visual/speaker-systems/bookshelf-speakers/ns-b901_w/?mode=model
http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/classic/classic-30-classic3/
http://www.piega.ch/d/produkte/premium1.htm
http://www.iad-audio.de/?id=694
http://www.atcloudspeakers.co.uk/hi-fi/loudspeakers/entry-series/scm11/
http://de.yamaha.com/de/products/audio-visual/speaker-systems/bookshelf-speakers/ns-b951_w/?mode=model
http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/premium/ab-aufs-regal-premium12/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/rubicon/rubicon-2/
http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/premium/ab-aufs-regal-premium12/


über 2000.- €

Dynaudio Contour S 1.4 LE Bubinga, Nussbaum, Mocca, Klavierlack schwarz 2.400,00 €    Contour S 1.4 LE

Cabasse Bora Hochglanz schwarz, Kirschbaum 2.500,00 €    Bora

Triangle Signature Theta Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 3.300,00 €    Theta

Cabasse Murano hochglänzend weiß oder schwarz lackiert, Mahagoni hochglänzend lackiert 4.500,00 €    Murano

Dynaudio Contour 20 Eiche weiß, Walnuss matt 4.500,00 €    Contour 20

DALI Epicon 2 Hochglanz schwarz oder weiß, Ruby Makassar und Walnuss hochglänzend 4.600,00 €    Epicon 2

Dynaudio Contour 20 Klavierlack weiß oder schwarz 4.950,00 €    Contour 20

Dynaudio Contour 20 Bubinga 5.175,00 €    Contour 20

KEF Reference 1 Piano-Lack schwarz, Rosenholz und Walnuss hochglänzend lackiert 7.000,00 €    Reference 1

http://www.dynaudio.com/home-audio/contour/
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/bora-2/
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_theta
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/murano-3/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/epicon/epicon-2/
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/THE_REFERENCE/fact_sheet/Bookshelf/REFERENCE_1/index.html

